
Návod pro elektronický systém ankety  

o nejoblíbenějšího pedagoga FTK UP – cena Ámos 

 
Anketa probíhá pouze v elektronické podobě, a to v termínu 1.-31.12. 2024. Hlasování je 

zcela anonymní. 

 

Po otevření odkazu, který Vám byl odeslán, se dostanete na úvodní stranu ankety. Kliknutím 

na tlačítko „Začít ihned“ spustíte volbu. 

 

 

V prvním kroku ankety odpovězte na otázku č. 1: Kdo byl pro Vás TOP pedagog (komu byste 

přidělili první místo). Tato otázka je povinná a vy vyberte preferovaného kandidáta. 

 

 

 

U dalších dvou otázek máte možnost vybrat další dva kandidáty. Vzhledem k tomu, že tyto 

dvě další otázky jsou nepovinné, nemusíte odpovídat a vybírat další kandidáty, pokud 

nechcete. 



U otázek číslo 4-7 máte možnost poskytnout nám zpětnou vazbu na dobu Vašeho studia 

nebo nám jen zanechat vzkaz. 

 

 

Hlasování v mobilním prostředí 

 

Pravidla pro hlasování jsou stejná jako výše, mobilní rozhraní se pouze liší svým vzhledem. 

 

           

 

 

Výsledky ankety budou stanoveny na základě počtu získaných hlasů a nejoblíbenější pedagog 

bude vyhlášen na jarním setkání akademické obce. 

 


